個人情報に関する通知書（採用業務）

 ＳＡＴＯ行政書士法人 御中

私は、貴法人に預ける個人情報（日本工業規格 JISQ15001：2006 に定められた個人情

報）に関し、下記項目を了解し、同意することを本書により通知します。

               記

１． 貴法人に預ける個人情報は、会社組織の運営を効率的、円滑に行い、事業の推進

に必要な状況においてのみ利用されることとし、利用目的は、以下とする。

（１） 会社説明会及び採用選考申込の受付のため

（２） 採用応募者への各種ご連絡のため

（３） 採用選考を実施するため

（※ 個人情報の提出は任意です。ただし提出されない場合、一部の事務手続き

を個人で処理して頂く場合があります。）

２． 貴法人に預ける個人情報が、私の同意を得ずに第三者に委託・提供されないこと。

（但し、上記利用目的内の業務委託、法令等に基づく場合を除く）

３． 貴法人への個人情報の提供は任意であるが、もし提供しなかった場合、上記１項

の手続等が遂行できないことにより、私に不利益が生じる可能性があること。

４． 貴法人に預ける個人情報は、開示の請求をした場合、本人確認後速やかに（2 週

間以内）に開示され、訂正、削除の場合は、合理的期間内に対応されること。（た

だし、人事考課等、会社が付与したものについては、この対象とはならない。）

５． 貴法人における、個人情報保護管理者及び個人情報苦情窓口は下記の通りとする。

個人情報保護管理者及び個人情報苦情窓口：田代 朋大

FAX：011-742-8011／E-MAIL：sgs-pmark@sato-group.com

以上

平成  年  月  日

                 住所

                 氏名                  印